[image: image1.wmf]
ДЕПАРТАМЕНТ МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
П Р И К А З

27 января 2011 г.                                                                              № 8
г. Новосибирск

                                              О ведомственной целевой программе

В соответствии с Концепцией ФЦП «Развитие телерадиовещания в Российской Федерации на 2008-2015 годы», утвержденной распоряжением Правительства РФ от 21.09.2009 № 1349-р, Законом Новосибирской области от 15.12.2007 № 166-ОЗ «О прогнозировании, программах и планах социально-экономического развития Новосибирской области», Постановлением Губернатора Новосибирской области от 26.02.2008 № 56 «О мерах по реализации на территории Новосибирской области Концепции развития телерадиовещания в Российской Федерации на 2008-2015 годы»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемую Ведомственную целевую программу Новосибирской области «Развитие областной телерадиовещательной сети на 2010-2012 годы».

2.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Член Правительства Новосибирской

области – руководитель департамента                                                 А.А. Гладченко